NO

GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE

e MIGRACION

Interno: 314

CDH/PVS/ace
(323] 03/04/2012
Distribucién:
Policia Internacional

1.
2.

Archivo

EXTRANJERTA

ERIOR
S DELININCA ) )
‘N“Nﬁﬁﬁﬁ§§%093§a&@w“ PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
\ {#ﬁﬁﬂuﬁﬁﬁw~ EXTRANJERA QUE INDICA
Q2gypefid *

RESOLUCIEN EXENTA N° 33235

SANTIAGO, 03 de Abril de 2012

VISTO: Estos antecedentes,)lo informado por
Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N©
31.630 del afio 2012; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13,35, 39, 51, 130y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.$. 296 del
24/61/1995, todos del Ministerioc del Interior, en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria Ceneral de la Repiblica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacién de Residente SUJETA A CONTRATO, por periodo de
1 afio en la condicidén de TITULAR a Jessica Janeth MAMANI GOMEZ de
nacicnalidad PERUANA, valida desde 69/03/2012 hasta el 09/03/2013,
con su empleador SOCIEDAD ADMINISTRADCRA DE RESTAURANTES S.A..

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacién otorgada.

3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimiento vy
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden de la Jefa del Departamento de Extranieria Y Migracidén del
Ministerio nteriocr

-~
s ]
25 e [AN
@it . .
G e A ATIICIA W JEE SRPULVEDA
! 4 PRSI SR oo
b BOITEGE WIGAS




